

Modifiche al Regolamento recante criteri e modalità per l'applicazione dell'aliquota IRAP nella misura del 3,25 per cento in attuazione dell'art. 2, comma 2, della legge regionale 18 gennaio 2006 n. 2 (Legge finanziaria 2006) e successive modifiche emanato con D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

Art. 1 Modifiche al titolo del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

Art. 2 Modifiche all'art. 2 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

Art. 3 Modifiche all'art. 3 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

Art. 4 Modifiche all'art. 4 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

Art. 5 Modifiche all'art. 5 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

Art. 6 Modifiche all'art. 6 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

Art. 7 Modifiche all'art. 7 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

Art. 8 Applicazione

Art. 9 Entrata in vigore

art. 1 Modifiche al titolo del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

1. Il titolo del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres. è sostituito dal seguente: << *Regolamento recante criteri e modalità per l'applicazione dell'aliquota IRAP di cui all'articolo 2, comma 2, della legge regionale 18 gennaio 2006, n. 2 (Legge finanziaria 2006)* >>.

art. 2 Modifiche all'art. 2 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

1. La rubrica dell'articolo 2 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres. è sostituita dalla seguente: << *(Soggetti passivi destinatari dell'aliquota IRAP di cui all'articolo 2, comma 2, della legge regionale 2/2006)* >>.
2. All'articolo 2, comma 1, del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres. le parole << *nella misura del 3,25 per cento del* >> sono sostituite dalle parole << *nella misura stabilita dall'articolo 2, comma 2, della legge regionale 2/2006 con riferimento al* >>.

art. 3 Modifiche all'art. 3 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

1. All'articolo 3, comma 1, del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres, la lett. a) è sostituita dalla seguente:
<<a) *articolo 5 relativo alle società di capitali e degli enti commerciali operanti nei settori industriale, mercantile e di servizi;* >>.
2. All'articolo 3, comma 1, del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres. dopo la lettera a) è aggiunta la seguente:

<< a bis) articolo 5 bis relativo alle società di persone e alle imprese individuali operanti nei settori industriale, mercantile e di servizi; >>.

3. All'articolo 3, comma 1, lett. f) del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres., le parole *<< a 4 >>* sono sostituite dalle parole *<< a 1 bis >>*.
4. Il comma 2 dell'articolo 3 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres. è abrogato.
5. All'articolo 3, comma 3, del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres., le parole *<< Ai fini della determinazione del valore della produzione netta di cui al comma 1 non si deducono i >>* sono sostituite dalle parole *<< Il valore della produzione netta di cui al comma 1 è determinato al lordo dei >>*.

art. 4 Modifiche all'art. 4 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

1. Al comma 2 dell'articolo 4 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres. le parole *<< ,così come previsto dall'articolo 11, comma 3, del decreto legislativo 446/1997 >>* sono soppresse.

art. 5 Modifiche all'art. 5 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

1. Al comma 1 dell'articolo 5 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres. le parole *<< di cui all'articolo 11, comma 1, lettera b), n. 1), del decreto legislativo 446/1997 >>* sono soppresse.
2. Il comma 2 dell'articolo 5 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres. è abrogato.
3. Al comma 4 dell'articolo 5 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres. le parole *<< destinatari dell'aliquota del 3,25 per cento >>* sono soppresse.

art. 6 Modifiche all'art. 6 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

1. Il comma 1 dell'articolo 6 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres. è sostituito dal seguente:
<< L'applicazione dell'aliquota di cui all'articolo 2, comma 2, della legge regionale 2/2006 compete ai soggetti passivi che, alla chiusura del singolo periodo d'imposta, realizzano entrambe le condizioni di cui alle lettere a) e b) dell'articolo 2, comma 2, della legge regionale 2/2006.>>.

art. 7 Modifiche all'art. 7 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres.

1. Al comma 1 dell'articolo 7 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres. le parole *<< del 3,25 per cento>>* sono sostituite dalle parole *<< ivi prevista >>*.
2. Al comma 2 dell'articolo 7 del D.P.Reg. 6 dicembre 2006, n. 372/Pres., le parole *<< nella misura del 3,25 per cento>>* sono sostituite dalle parole *<<di cui all'articolo 2, comma 2, della legge regionale 2/2006 >>*.

art. 8 Applicazione

1. Il presente regolamento si applica a decorrere dal periodo d'imposta in corso all'1 gennaio 2008.

art. 9 Entrata in vigore

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione.